in ea dominus archidiaconus, et que est extimana libre XV. Item alia camera sequens post ipsam, ubi moratur Iohannes de Bagnaria, et que est extimata libre XX. Item camera que est extra claustrum deversus ecclesiam, ubi moratur dominus Odoardus Ritius, et que est extimata libre XV. In claustro inferiori camera que est in angulo deversus scutarios et moratur in ea dominus Cardinalis / (c.11 r. ) et que est extimata libre X. Item alia camera que est post ipsam, et que est domini Rigardi, et que est extimata libre V. Item alia camera que est post ipsam, et que est marchionis, et que est extimata libre V. Item alia camera que est post ipsam, et que est Ysrel de Luculo, que est extimana libre V. Item alia camera post ipsam, que est in angulo, prope pristinum que est domini magistri Iohannis, et que est extimata libre X.

#### Camere capellanorum.

Primo camera sacriste, que est iuxta ecclesiam, libre X. Item camera custodum, que est prope ipsam, que non debent incantari libre IIII. Item camera presbiteri Belloti, que est iuxta puteum Sancti Gregorii, libre VI. Item camera prima eundo versus capellanas, ubi moratur presbiter Iohannes de Naxo, libre VI. Item alia camera que est superius, ubi moratur presbiter Franciscus de Recho, libre VIII. Item alia camera que est desuper ipsam, ubi moratur presbiter Marchus, libre X. Item camera que est apud ipsam, ubi moratur presbiter Leonardus, libre VII. Item camera desubter, ubi moratur presbiter Iohannes de Valetario, libre VI. Item camera ubi moratur presbiter Rollandus de Pinu libre IIII. Item camera prima, que est ultra pontile, ubi moratur presbiter Nicolaus, libre IIII. Item camera superius, ubi moratur presbiter Guillelmus de Serino, libre V. Item camera superius, ubi moratur presbiter Paschalis, libre V. Item camera in qua moratur presbiter Lafrancus, que est in claustro canonicorum, libre V. / (c. 11 v. ) Item camere nove domus facte iuxta claustrum. Primo camera in qua moratur presbiter Iacobus de Alexandria extimata libre IIII. Item camera sequens, in qua moratur presbiter Nicolaus de Clavaro, libre IIII. Item camera in qua moratur presbiter \* \* \* pro capellanis, pro sacrista, libre V. Item alia camera in qua habitat presbiter Guillelmus de Segestro libre V. Item camera desuper, in qua moratur presbiter Obertus, libre VII. Item alia camera prope illam libre V. Item camera ubi moratur presbiter Gaialdus libre V. Item camera desuper ipsam, ubi moratur presbiter Iohanninus de Rapallo, libre V. Item camera que est prope privatam libra I.

50. Nativitate cum duobus diebus sequentibus soldi XX et libre VI candelarum, Circuncisio soldi V, Epyphania soldi V, Purificatio soldi II, sancti Blasii soldi II, in Carnisprivio soldi XX, Annuntiatio dominica soldi II, Dominica in Palmis soldi II, die Iovis Sancto soldus I, Sabbato Sancto soldus I, in Pasca Resurrectionis cum duobus diebus sequentibus soldi XX et libre VI candelarum, in Inventione Sancte Crucis soldi V, in processionibus letaniarum soldi III, in Ascensione Domini, excepto pipe-re, soldi V et libre II piperis, dominica Revelationis sancti Iohannis Baptiste soldi V,

in Pentecostes soldi X, / (c. 12 r.) in festo sancti Iohannis soldi XX, in festo sancti Petri soldus I, in festo sancti Siri Ianuensis soldi V, in festo sancti Laurentii soldi XX, in Assumptione sancte Marie soldi II, in Decollatione sancti Iohannis soldi V, in Nativitate sancte Marie soldi II, in festo sancti Adriani soldus I, in Exaltatione sancte ✠ soldi II, in sancto Michaele soldus I, in Dedicatione ecclesie soldi V, in festo Omnium Sanctorum soldi V, in festo Mortuorum soldi V, in sancto Martino soldus I, in sancto Nicholao soldi V, in festo sancti Iacobi libra I.

51. Infrascripti permutaverunt prebendas.

In primis dominus archidiaconus; item dominus Iacobus de Cucurno; item dominus Iohannes de Bagnaria; item dominus Lucas Cardinalis; item dominus Iohannes Rolandi; item dominus Riçardus; item dominus Gregorius de Camilla; item dominus Lafranchinus de Camilla.

52. Statutum de refectorio nulli accomodando.

<I>tem, consideratis multis et variis incomodis que canonici et capitulum sustinuerunt ex gratia et comodo factis de refectorio domino L(eonardo) de Flisco, Cataniensi electo, statuimus ut dictum refectorium de cetero nulli accomodetur vel ad diem etiam concedatur. Firmatum est et iuratum MCCCIII, die VI madii.

53. Aliud statutum [= cap. 19].

<I>tem statuimus et ordinamus quod quodocunque aliqua prebenda de quindecim ordinatis vacaverit, antiquior de capitulo possit eam permutare cum sua. Intelligatur autem antiquior cui primo per capitulum fuit assignata prebenda, ita tamen quod non liceat alicui canonico de cetero nisi semel suam permutare prebendam. / (c. 12 v.) Hoc vero statutum deroget et derogare intelligatur statuto posito sub rubrica de permutatione prebendarum loquenti de hac materia. Firmatum est presens statutum MCCC, die secunda octubris. Die quarta mensis ianuarii, MCCCVIII, venerabilis pater, frater Porchetus, archiepiscopus Ianuensis, supradictum statutum confirmavit et approbavit. Leonardus de Castello de Levi de dicta confirmatione, mandato dicti archiepiscopi, confecit publicum instrumentum.